Sertores
JUZGADO 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
JUZGADO 03 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

REF. EJECUTIVO

DTE FINANDINA S.A

DDO. GLORIA AMPARO VILLANI PECHENE
RAD. 2018-110

MARTHA LUCIA FERRO ALZATE, mayor de edad, vecina de Cali, abogada en
gjercicio, identificada con la C.C. No. 31.847.616 de Cali, T.P. No. 68298 del C.S.J.
~ obrando como apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia, me
permito:

1. Aportar la liquidacion del crédito.
2. Sirvase su sefioria correr traslado.

En cumplimiento de lo ordenado por el Decreto legislativo 806 del 04 de junio de 2020 .
me permito informar a su sefioria que:

> El correo electrénico para notificaciones judiciales de la suscrita es
. gerencia@mchbrownferro.com.

Del sefior (a) Juez,

Atentamente. Q
&
MARTH LUCE FERRO ALZATE

C.C. No. 31.847.616 de Cali
T.P. No. 68298 del C. S. de la J
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CAPITAL
VALOR = 7 1 U §17.418,934.00
TIEMPO DE MORA -
FECHA DEINICIO 280ct17]
DIAS 2
TASA EFECTIVA 31.73
FECHADECORTE - - ©730un20]
DIAS
TASA EFECTIVA
TIEMPO DE MORA |
TASAPACTADA = ] 1+
INTERES
FECHA TASA MAXIMA V%?SI?ADE MORA
ACUMULADO
nov-17 31.73[$ 404,119.27 | $431,060.55
dic-17 31.73[$ 404,119.27| $835,179.82
ene-18 31.04 | $ 397,151.70 | $ 1,232,331.51
feb-18 31.04 | $ 397,151.70 | $ 1,629,483.21
mar-18 31.041$ 397,151.70 $ 2,026,634.90
abr-18 31.04 | $ 397,151.70 $ 2,423,786.60
may-18 31.04 [$ 397,151.70 [ $ 2,820,938.29
jun-18 31.04|$397,151.70| $ 3,218,089.99
jul-18 31.04 | $397,151.70 | $ 3,615,241.68
ago-18 32.97 |$ 418,054.42 | $ 4,033,296.10
sep-18 32.97|$ 418,054.42 | $ 4,451,350.52
oct-18 31.731$ 404,119.27 | $ 4,855,469.78
nov-18 31.73| $ 404,119.27 | $ 5,259,589.05
dic-18 31.73|$ 404,119.27 | $ 5,663,708.32
. ene-19 41.33|$ 508,632.87 | $ 6,172,341.20
feb-19 40.59 | $ 501,665.30 | $ 6,674,006.49
mar-19 40.47 1$ 499,923.41| $ 7,173,929.90
abr-19 41.33|$ 508,632.87 | $ 7.682,662.77
may-19 40.59 | $ 501,665.30 | $ 8,184,228.07
jun-19 40.47 | $ 499,923.41 [ $ 8,684,151.48
jul-19 41.33 | $508,632.87 [ $ 9,192,784.35
ago-19 40.59 | $ 501,665.30 | $ 9,694,449 65
%
sep-19 40.47 [ $ 499,923.41| 10,194,373.06
$
oct-19 40.59 | $ 501,665.30 | 10,696,038.36
$
nov-19 40.47 | $ 499,923.41 | 11,195,961.76
$
dic-19 39.56 | $491,213.94] 11,687,175.70
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$

ene-20 39.24 | $487,730.15| 12,174,905.85

$

feb-20 39.89 | § 494,697.73 | 12,669,603.58

$

mar-20 39.65|$491,213.94 13,160,817.52

? $

abr-20 39.06 | $ 485,988.26 | 13,646,805.77

$

may-20 37.941%473,795.00| 14,120,600.78

s

jun-20 37.941% 473,795.00 | 14,594,395.78

RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 14,594,396
INTERESES DE

PLAZO $1,459,242
SALDO CAPITAL $ 17,418,934
DEUDA TOTAL 8§ 33,472,372
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